
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА 
УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ 

П Р И К А З 
№ 

О внесении изменения № 14 
в Устав МАУДО «Детская 
художественная школа 
искусств» 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным 
законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации» 

1. Утвердить изменение № 14 в Устав муниципального автономного 
учреждения дополнительного образования «Детская художественная школа 
искусств». 

2. Директору муниципального автономного учреждения дополнительного 
образования «Детская художественная школа искусств» Бетехтиной Е. А. провести 
государственную регистрацию изменения № 14 в Устав муниципального автономного 
учреждения дополнительного образования «Детская художественная школа искусств 
города Челябинска имени Н. А. Аристова» в Федеральной налоговой службе. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на ведущего 
специалиста - эксперта отдела муниципальных учреждений культуры 
и дополнительного образования Управления культуры Администрации города 
Челябинска Морозову Г. И. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Исполняющий обязанности 
начальника Управления Е. В. Войтюк 

Г. И. Морозова 
700 74 42 (доб. 108) 

(к.кл.Л/Ю 
L . г /> г £f i t Ct/- ^ 


